



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa środków dezynfekujących.

Nr sprawy: ZP-24-027UN

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej:

Pytanie nr 1: Zadanie 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ preparat aktywny wobec: bakterii, grzybów, prątków (M.Terrae, M.Avium), wirusów (HIV,HBC, HCV, Rota w czasie 15 minut i stężeniu 0,25% wraz z przeliczeniem ilości opakowań. Z możliwością poszerzenia o wirusy Polio i Adeno.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zastosowanie ale nie jest ono warunkiem koniecznym i wymaganym.**

Pytanie nr 2: Zadanie 11

Prosimy o dopuszczenie do oceny antybakteryjnego preparatu do higieny jamy ustnej na bazie chloreksydyny o smaku mięty, spełniającego zapisy SWZ. Konfekcjonowanego w opakowania po 200ml z przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Pytanie nr 3: Zadanie 23

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatów spełniających wszystkie zapisy SWZ na bazie etanolu i propan-2-ol.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Pytanie nr 4: Zadanie 24 poz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ który w składzie zawiera 85g alkoholu etylowego. Nie ma uzasadnienia merytorycznego aby preparat zawierał 89g etanolu skoro preparat o niższej zawartości wykazuje takie same właściwości mikrobójcze, a taki zapis jedynie służy ograniczeniu konkurencji do jednego preparat o takim składzie o handlowej nazwie Skinman Protect.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z zadania 2 poz. 2 i 3 i czy dopuści: Ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2 o dużej chłonności niepozostawiające smug na dezynfekowanej powierzchni, o wymiarze 30x34cm, opakowanie wkład 100szt. Oraz kompatybilny z nimi pojemnik o pojemności 5,5l (gdy jest pusty) z systemem uwalniania ściereczek i szczelnie domykająca się pokrywą.  
lub

Ściereczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2 o dużej chłonności nie pozostawiające smug na dezynfekowanej powierzchni, o wymiarze 18x25cm,



opakowanie wkład 300szt. Oraz kompatybilny z nimi pojemnik o pojemności 5,5l (gdy jest pusty) z systemem uwalniania ściereczek i szczelnie domykająca się pokrywą. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Pytanie nr 6: Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustęp 8 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ.**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.